
 Nadleśnictwo Drewnica
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki
tel./fax: +48 22 781-62-09, e-mail: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Drewnica. W celu zapoznania się z klauzulą 
informacyjną prosimy odwiedzić naszą stronę internetową: http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo   

www.lasy.gov.pl

      Ząbki, dnia 23-04-2021
Zn.spr.: ZG.7615.2.2021

Zaproszenie do składania ofert

Nadleśnictwo Drewnica zwraca się z prośbą o przedstawienie Państwa oferty z 

uwzględnieniem poniższego:

1. Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Drewnica

ul. Kolejowa 31

05-091 Ząbki

NIP: 1250001432, REGON: 012567140

2. Tryb udzielenia zamówienia:
Przedmiotowe zamówienie zostanie udzielone bez zastosowania procedur 

określonych Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2019r., poz.2019), bowiem wartość szacunkowa przedmiotowego 

zamówienia nie przekracza równowartości kwoty 130.000 zł (a contrario art. 2 ust. 1 

pkt 1) ww. Ustawy). Postępowanie prowadzone jest na podstawie „Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 130 000,00 zł”   

stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2021 z dnia 04.01.2021r. 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Drewnica.  Postepowanie  prowadzone jest w trybie 

Zaproszenia do składania ofert.

3. Rodzaj zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi o następujących kodach CPV:

45510000-5 Wynajem dźwigów wraz z obsługą operatorską

4. Przedmiot zamówienia:

http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo


 Nadleśnictwo Drewnica
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki
tel./fax: +48 22 781-62-09, e-mail: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Drewnica. W celu zapoznania się z klauzulą 
informacyjną prosimy odwiedzić naszą stronę internetową: http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo   

www.lasy.gov.pl

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wynajmie podnośnika koszowego 
wraz 
z obsługą (tj. operator podnośnika oraz pilarz). Zakres prac przewidzianych do 
wykonania przy wykorzystaniu ww. podnośnika będzie obejmował wycinkę drzew 
trudnych i zagrażających bezpieczeństwu na terenie Nadleśnictwa Drewnica w 
poniższych lokalizacjach:

 Leśnictwo Sokołówek –oddz. 133a, 133b - 1 dąb, 3 sosny ( drzewa pochylone 
nad działką rekreacyjną) oraz usunięcie suchych - zwieszających się gałęzi z 
dwóch sosen rosnących nad drogą dojazdową do działki.

 Leśnictwo Czarna Struga – oddz.79j - 1 dąb ( w pobliżu zabudowań i linii 
energetycznych).

 Leśnictwo Horowa Góra –oddz.113a, b - 8 topól (  przy drodze publicznej)

W celu obejrzenia drzew przewidzianych do wycinki lub uzyskania szczegółowych 
informacji o lokalizacji należy się kontaktować bezpośrednio z odpowiednimi 
leśnictwami:
Kontakty : https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/lesnictwa

5. Termin realizacji zamówienia:
Od  05.05.2021r. do 20.05.2021 r.

6. Termin płatności:
Zamawiający wypłaci należne wynagrodzenie w terminie 14 dni od dnia doręczenia 

prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. Zapłata należności Wykonawcy 

nastąpi przelewem bankowym z konta Zamawiającego na konto wskazane przez 

Wykonawcę na fakturze.

7. Sposób obliczenia ceny:
7.1. Wykonawca zobowiązany jest podać na formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do 

Zaproszenia do składania ofert) koszt usługi za jedną jednostkę wynajmu podnośnika

koszowego wraz z obsługą tj. operator podnośnika oraz pilarz.

7.2. Koszt usługi należy podać w złotych w kwocie brutto, z dokładnością do dwóch 

miejsc po przecinku ( zgodnie z matematycznymi zasadami zaokrągleń) wraz z 

wyszczególnieniem stawki podatku VAT.

8. Kryteria oceny ofert:
8.1. Przy wyborze ofert Zamawiający będzie się kierował kryterium: Cena -100%.

http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo
https://drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/lesnictwa


 Nadleśnictwo Drewnica
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki
tel./fax: +48 22 781-62-09, e-mail: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Drewnica. W celu zapoznania się z klauzulą 
informacyjną prosimy odwiedzić naszą stronę internetową: http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo   

www.lasy.gov.pl

8.2. Jeżeli nie można będzie wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie 

lub więcej ofert zostanie złożonych, o takiej samej całkowitej wartości, Zamawiający 

poprosi Wykonawców, którzy złożyli te oferty, o złożenie ofert dodatkowych w terminie 

określonym przez Zamawiającego.

8.3. Oferty niekompletne, niezawierające wszystkich wymaganych w formularzu 

ofertowym danych, nieczytelne  etc. podlegają odrzuceniu

9. Miejsce, termin, sposób składania ofert
9.1. Ofertę należy złożyć do dnia 04.05.2021 r. do godziny 10.00.

Ofertę można:

a) złożyć w siedzibie Nadleśnictwa Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki

 w Sekretariacie pokój nr 15 – zaklejona koperta powinna byś opisana w następujący 

sposób: „Oferta na wynajem podnośnika koszowego wraz z obsługą tj. operator 

podnośnika oraz pilarz”.

b) przesłać pocztą (w tym kurierem) na adres: Nadleśnictwa Drewnica, ul. Kolejowa 

31, 05-091 Ząbki  – koperta powinna być opisana w następujący sposób: „Oferta na 

wynajem podnośnika koszowego wraz z obsługą tj. operator podnośnika oraz pilarz”.

c) przesłać skan w formie PDF na adres:drewnica@warszawa.lasy.gov.pl; w tytule 

wiadomości należy wpisać: „Oferta na wynajem podnośnika koszowego wraz z 

obsługą

tj. operator podnośnika oraz pilarz”.

9.2. Oferty dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane.

9.3. Oferent może przed upływem terminu składnia ofert zmienić lub wycofać swoją

ofertę.

10. Wynik postępowania:
Zamawiający informuje o możliwości unieważnienia postępowania na każdym z jego

etapów bez podania przyczyny.

11. Osoby do kontaktu
Osobami do kontaktu ze strony nadleśnictwa są:

 Anna Smoktunowicz tel. 22 781 62 09 wew. *332 

http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo


 Nadleśnictwo Drewnica
         
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Nadleśnictwo Drewnica, ul. Kolejowa 31, 05-091 Ząbki
tel./fax: +48 22 781-62-09, e-mail: drewnica@warszawa.lasy.gov.pl
Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Drewnica. W celu zapoznania się z klauzulą 
informacyjną prosimy odwiedzić naszą stronę internetową: http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo   

www.lasy.gov.pl

12. Postanowienia końcowe:
12.1. Zamawiający nie dopuszcza stosowania przy rozliczaniu walut obcych.

12.2. Oferty należy sporządzić w języku polskim.

12.3. Załączniki stanowią integralną część Zaproszenia do składania ofert.

13. Wykaz załączników:
13.1. Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy

13.2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania nadleśnictwa do 

zawarcia

umowy.

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Drewnica. Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu 
realizacji obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych (RODO),w związku z udzieleniem zamówień zwolnionych ze stosowania ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo Zamówień Publicznych. Więcej informacji, na temat przetwarzania danych osobowych przez Administratora oraz opis 
przysługujących Pani/ Panu praw z tego tytułu, są dostępne na stronie internetowej 
http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo.

Z poważaniem,
Artur Delegacz
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

http://www.drewnica.warszawa.lasy.gov.pl/rodo

		2021-04-23T12:25:05+0000
	Artur Delegacz; Nadleśniczy




